
دریچه

برگزاری مانورهای دوره ای بسترساز اقدامات 
موثر برای جلوگیری از حوادث احتمالی است

مانور امداد و نجات دریایی و اقدامــات خرابکارانه با 
رویکرد هم افزایی با سایر ارگان ها به منظور ارائه خدمات 
موثر و سریع تر در بندر مسافری شهید حقانی برگزار شد.
به گزارش اقتصادســرآمد، مانور امداد و نجات دریایی 
و اقدامات خرابکارانه با حضــور اداره مدیریت بحران 
و پدافند غیرعامل بندر شهید باهنر، کارکنان آتش نشانی 
بندر شهید باهنر، یگان حفاظت، ایستگاه آتش نشانی شهر 
بندرعباس، اورژانس بندر شهید باهنر و جمعی از کارکنان 
تعاونی شناورهای بندر شــهید حقانی و روابط عمومی 

برگزار شد.
مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان در 
حاشیه این مانور بیان کرد: این مانور به منظور پیشگیری 

از بروز حوادث احتمالی برگزار شد.
حمیدرضا محمدحســینی تختی با اشــاره به بخشی از 
سناریوی از پیش طراحی شده این مانور گفت: در قسمت 
نخست این مانور با اقدامات خرابکارانه برای اختلال در 
سامانه فروش بلیط شناور، متصدیان سامانه امکان ثبت و 
فروش بلیط را نداشته و باعث هرج و مرج و شلوغی در 

سالن مسافری می شوند.
وی ادامه داد:در بخش دوم این مانور که با برخورد شناور 
به جسم زیرآبی نامشــخص قادر به ادامه سفر نبوده، با 
کمک دو شناور دیگر اقدام به خروج مسافران و بازگشت 

به بندر شهید حقانی کردند.
محمدحسینی تختی خاطر نشان کرد: برگزاری مانورهای 
دوره ای با مشارکت ســایر ارگان ها بسترساز اقدامات 
موثر و به موقــع برای جلوگیری از حــوادث احتمالی 

خواهد بود.

در جریان اردوهای راهیان پیشرفت انجام شد؛
بازدید دانش آموزان سمپاد از ناو شهید یحیایی 
دانش آموزان ســمپاد کشــور در جریــان اردو راهیان 
پیشــرفت و امید از ناو شــهید یحیایی در پادگان امام 

حسین)ع( بندر ماهشهر بازدید کردند.
به گزارش اقتصادسرآمد، دانش آموزان سمپاد کشور در 
جریان اردو راهیان پیشرفت و امید از پادگان امام حسین 
)ع( منطقه ســه دریایی نیروی دریایی ســپاه پاسداران 
انقلاب اســلامی و ناو شــهید یحیایی در بندر ماهشهر 

بازدید کردند.
مهدی طیبی فرمانده ناوگروه شهید یحیایی در این بازدید 
گفت: امروز با توان علمی توانسته ایم قدرت تولید کنیم و 
یکی از اضلاع قدرت باشیم. تمام برنامه ها و راهبردهای 
عملیاتی دشــمن را خنثی کرده ایم. اقتدار علمی باعث 
اقتدار نظامی می شــود. ان شــاالله به پایه های اقتصادی 
خوبی خواهیم رسید.وی افزود: نیروی دریایی سپاه از 
پنج منطقه دریایی تشکیل شده است. منطقه یک صاحب 
الزمان )عج( در بندر عباس، منطقه دو نوح نبی در بوشهر، 
منطقه سه امام حسین )ع( در بندر ماهشهر، منطقه ۴ ثارالله 
در بندر عباس و منطقه پنج امام باقــر )ع( در بندر لنگه 
مناطق پنج گانه نیروی دریایی سپاه پاسداران ایران هستند. 

هر یک از این مناطق به اندازه خودش یک لشکر است.
در ادامه سخنان سرهنگ طیبی کلیپ ۱۰ ملوان آمریکایی 
که توسط سپاه پاسداران ایران در آب های خلیج فارس 
دستگیر شده بودند، پخش شــد. پس از پایان این کلیپ 
دانش آموزان برای نیروی دریایی ســپاه دســت زدند. 
همچنین دانش آموزان در ناو شهید یحیایی چند ساعتی 
در منطقه دور زدند. بعد از اقامه نماز جماعت ظهر و عصر 
در این ناو برای دانش آموزانی که متولد اسفند ماه بودند، 

جشن تولدی برپا و هدایایی نیز به آنها اهدا شد.

گروه جامعه - فعالیت بارندگی و تشدید سامانه بارشی با گذشت سیزده 
روز در جنوب سیستان و بلوچســتان در حالی باعث جاری شدن سیل 
در برخی نقاط مانند شهرستان های چابهار، دشتیاری، کنارک، قصرقند 
و نیکشهر شد که علاوه بر خسارت به بخش های زیرســاختی، جاده و راه شاهد 

آبگرفتگی منازل و بسته شدن برخی از مسیرهای ارتباطی بودیم.
سیل خروشــانی که منجر شد تا ســیلی از کمک رسانی ها به ســمت سیستان و 

بلوچستان راهی و دست یاری به سمت شهرستان هایی مانند دشتیاری دراز شود.
بیان این نکته بدان جهت اســت که با نگاه ویژه رهبر معظم انقلاب شاهد حضور 
رئیس جمهور، وزرای کشــور، نیرو، راه و شهرسازی، جهادکشاورزی و همچنین 
فرمانده نیروی زمینی سپاه پاسداران، رئیس مرکز امداد هوایی جمعیت هلال احمر و 
برخی دیگر از مسوولان کشوری و لشکری بودیم؛ اگر چه پیش از تاکید معظم له نیز 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، تیم مدیریتی استانداری سیستان و بلوچستان و سایر 
دستگاه های خدمات رسان در منطقه حضور یافته و به مردم امدادرسانی می کردند 

و در روزهای سخت یارو یاور سیلزدگان جنوب این استان بودند.
بر اساس برآورد اولیه تاکنون ۲۲ هزار میلیارد ریال خسارت در پی وقوع سیلاب به 
زیرساخت های استان وارد شده و گروه های مجهز ارزیاب با حضور در مناطق درگیر 

سیلاب در حال بررسی برآورد دقیق این خسارت ها هستند
حجم خســارات وارده در پی وقوع ســیلاب و طغیان رودخانه هــای فصلی به 
زیرساخت های در جنوب سیســتان و بلوچستان به سه حوزه راه ها و کشاورزی و 
مسکن سنگین برآورد شــده به  طوریکه مدیرکل دفتر مدیریت بحران استانداری 
استان اعلام کرده است: بر اساس برآورد اولیه تاکنون ۲۲ هزار میلیارد ریال خسارت 
در پی وقوع سیلاب به زیرساخت های استان وارد شده و گروه های مجهز ارزیاب با 
حضور در مناطق درگیر سیلاب در حال بررسی برآورد دقیق این خسارت ها هستند.

در این مدت همچنین یک هزار و ۹۴۷ روستای سیســتان و بلوچستان تحت تاثیر 
سیلاب قرار گرفت، چهار سد شامل سدهای مخزنی پیشین در شهرستان سرباز با 
حجم ۱۷۵میلیون متر مکعب، سد زیردان در منطقه دشتیاری چابهار با حجم مخزن 
۲۰۷میلیون متر مکعب سد شی کلک در شهرســتان چابهار با حجم ۱۰میلیون متر 
مکعب و سد خیرآباد نیکشهر با حجم ۲۷ میلیون مترمکعب آبگیری و سرریز شد، از 
همه مهمتر اینکه بزرگترین سد مخزنی که حجمی معادل سه برابر سد کرج دارد در 
پی پیش بینی بارش های بی سابقه و وقوع سیلاب ها در جنوب استان سیلاب عظیم 
رودخانه کهیر در این سد آرام گرفت و ۲۲۰ میلیون مترمکعب آب آشامیدنی برای 

رفع تنش آبی مردم این منطقه، در این سد ذخیره شد.
همه پای کار سیلزدگان در روزهای سخت؛از آماده باش تمامی دستگاه ها تا برپایی 

بیمارستان صحرایی

مهار سیلاب عظیم رودخانه کهیر در سد کهیر
مجری سد کهیر گفت: در پی وقوع سیلاب ها در جنوب سیستان و بلوچستان از 

ارتفاعات شهرستان نیکشهر و لاشار خوشبختانه این بار برخلاف گذشته، بارش 
باران به عنوان ذخیره ایام پیش رو، برای روستاهای واقع در مناطق پایین دست 

سد آرام گرفت.
داود کامگار افزود: میزان ذخیره آب پشت سد کهیر از ۳۵ میلیون متر مکعب به 
حدود۲۲۰ متر مکعب افزایش یافت و خوشبختانه با وجود بارش های شدید 
در حوضه های آبریز بالادست و سرریز شــدن تمامی سدهای جنوب شرق 
کشور هیچ سیلابی از رودخانه کهیر به پایین دست سد رهاسازی نشد و حدود 

۲۲۰ میلیون  مترمکعب آب شیرین ذخیره سازی شد.
وی ادامه داد: سد کهیر با هدف تأمین آب آشامیدنی و کشاورزی روستاها و 
اراضی پایین دست و همچنین تامین آب منطقه مکران در حال ساخت است و 
در حال حاضر قبل از انجام مراحل پایانی ساخت آن، ساخت سامانه آبرسانی و 
اجرای تصفیه خانه فیلتر شنی جهت انجام آبرسانی اضطراری به انجام رسیده و 
تاکنون ۴۶ روستای پایین دست با جمعیتی حدود ۳۰ هزار نفر از آب آشامیدنی 

با کیفیت این سد بهره مند شدند.

آماده باش تمامی دستگاه های اجرایی و خدمات رسان
استاندار سیســتان و بلوچســتان گفت: با توجه به بارندگی امروز بر حسب 
هشدارهای هواشناسی مرکز اصلی این بارش در زرآباد است که احتمال تغییر 
سامانه نیز وجود دارد و از هشدار ســطح رنگ قرمز به نارنجی تغییر یافته و 
مدت زمان آن کم، بنابراین پیش بینی حدود ۸۰ میلی متر بارندگی وجود دارد.

محمد کرمی در جلسه کارگروه ستاد مدیریت بحران زرآباد، بیان کرد: تمامی 
دستگاه ها اقدامات لازم را انجام و اطلاع رســانی کنند، مردم آمادگی لازم را 
داشته باشند و اگر قرار است وســایلی تهیه کنند که شاید روستایی راه آن به 
مدت ۲ روز بسته شــود یا بانوان باردار پرخطر را به نقاط امن منتقل کنند تا 

مشکلی رخ ندهند.
وی ادامه داد: دســتگاه ها در حال آماده باش هســتند، مدیران کل بدانند در 
موضوع اعتبارات مشکلی وجود ندارد، کســی معطل پول و امکانات در این 

منطقه نباشد، تمامی دستگاه های خدمات رسان باید پای کار باشند.
استاندار سیستان و بلوچستان گفت: در بخش لایروبی رودخانه  بلافاصله بعد 
از بارندگی فرماندار زرآباد ۲ دستگاه لودر گرفته و کار شروع شود، هزینه آن 

پرداخت شده قرارداد را منعقد کنید.
وی اظهار کرد: جهاد کشاورزی همانطور که قبلًا هم اعلام کرده ایم توسعه این 

منطقه را باید پیگیری کند.
استاندار سیستان و بلوچستان خاطرنشان کرد: باید پیش بینی کنید تا آب ها مهار 
شود، مطالعاتی در بالا دست و پایین دست در دستور کار قرار دارد تا این حجم 

از آب شیرین به دریا نرود و از آن استفاده کنیم.
وی افزود: در بخش آبرســانی آب منطقه زرآباد از ســد کهیر تامین و طرح 
لوله گذاری آن شــروع شود، ســد کهیر امســال حدود ۲۳۰ میلیون متر 
مکعب آبگیری شــد که علاوه بر تامین آب شــهرها، آب کشاورزی هم 
تامین می شود.کرمی بیان کرد: توســعه سدها در دستور کار است، بخش 
آبخیزداری بسیار مهم بوده بندهای بتنی باید اجرا تا آب مهار شود و مشکل 

کشاورزی نداشته باشیم.

نبود هیچ مشکل اعتباری در جریان سیل
وی ادامه داد: منطقه زرآباد به ســرعت باید توسعه پیدا کند، بنیاد مسکن 
و تمامی مجموعه ها باید پای کار باشند و به سرعت کار را انجام دهند تا 

بخش ادارات فعال شود.استاندار سیستان و بلوچستان اظهار کرد: دستگاه های 
خدمات رسان مانند شــهرداری و راهداری نگهداری آنها زیر صفر است اما 
خسارت آنها بیشتر، اگر دستگاهی نیاز دارید اجاره کنید تا مردم هم بهره مند 
شود، اگر از امکانات مردمی اســتفاده کنید بهتر است تا اینکه در مجموعه ای 
مانند شــهرداری قبرســتانی از ماشــین وجود داشته باشــد این مشکل در 

دستگاه های دولتی وجود دارد که اصلًا به امکاناتشان نمی رسند.
وی گفت: هیچ محدودیتی برای کسی قائل نشده ایم، تامین اعتبار انجام شده، 

محکم هم تصمیم می گیریم.
کرمی خاطرنشان کرد: در ماجرای ســیل منطقه کسی مشکل اعتباری نداشته 
یکسری مشکلات زیرساختی است باید اصلاح شود، در نیکشهر، قصرقند و 

بنت حدود ۴۴ روستا راه ارتباطی آنها قطع که سریعاً برطرف شد.
وی افزود: در مسئولیت خود دائماً پیگیر کار باشید و همه را پای کار بیاورید، 
اگر دســتگاهی اجرایی کم کاری کــرد فرمانداران اطلاع دهنــد تا مدیر را 

بازخواست کنیم با کسی تعارف نداریم.
اســتاندار سیســتان و بلوچســتان تاکید کرد: توانمندی خود را در میدان به 
کارگیری کنید این انتظار ما از شما مدیران است، سرمایه گذاران را به منطقه فرا 
بخوانید و از ظرفیت مردم استفاده کنید، شرایط کار را برای مردم فراهم کرده 

هیچ اداره حق سختگیری ندارد همه باید کار را تسریع دهند.
وی ادامه داد: روستا باید مولد و تولید کننده باشد، سواحل مکران به علت تاکید 
رهبر معظم انقلاب به سرعت در حال رشد است و چابهار نیز رشد خوبی دارد، 

چند شهر ساحلی هم پیش بینی شده که توسعه یابد زرآباد یکی از آنها است.

 برپایی بیمارستان صحرایی سپاه در مناطق سیل زده 
سیستان و بلوچستان

فرمانده سپاه سلمان سیســتان و بلوچســتان گفت: مجموعه سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی از ابتدای شروع بحران سیل در جنوب استان در زمینه بهداشت 
و درمان مردم درگیر در سیل ورود کرده و با تیم های پزشکی اعزامی توانست 

خدماتی در خور شان مردم عزیز به آنان ارائه دهد.
سردار سرتیپ پاسدار احمد شفائی در حاشیه سرکشــی از مناطق سیل زده 
جنوب سیستان و بلوچستان اظهار کرد: مجموع خدمات صورت گرفته باعث 
شد تا ما به این نتیجه برسیم که برای خدمات بهتر نیازمند راه اندازی بیمارستان 

صحرایی در منطقه باشیم.
وی تاکید کرد: با دستور فرمانده نیروی زمینی سپاه راه اندازی این بیمارستان 

برنامه ریزی شد که هم اکنون تجهیزات آن در حال انتقال به این منطقه است.
فرمانده سپاه سلمان سیستان و بلوچستان اظهار کرد: این بیمارستان راه اندازی 
خواهد شد و امیدواریم بتوانیم خدماتی ارزشمند را به مردم ارائه دهیم؛ چرا 
که این بیمارســتان با توجه به نیازمندی های منطقه که پیش تر احصا شده به 

صورت تخصصی به خدمات دهی به مردم خواهد پرداخت.
وی خاطرنشان کرد: سپاه تا پایان بحران و تا زمانی که نیاز باشد در کنار مردم 

خواهد ماند.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی سیستان و بلوچستان در حاشیه بازدید »صفدر 
نیازی شهرکی معاون آب و خاک وزیر جهاد کشاورزی« از نخلستان ها، باغ ها 
و مزارع، تاسیسات و منابع آبی آسیب دیده از سیل اخیر شهرستان های قصرقند 
و نیکشهر، گفت: عمده خسارات وارده به بخش کشاورزی در این شهرستان ها 
مربوط به ۹۴ حلقه چاه کشاورزی، ۸۵ رشته قنات و ۲۲۹ کیلومتر جاده های 

روستایی و عشایری است.

 گذری بر امدادرسانی  به سیل ماندگان؛
»روزنامه دریایی سرآمد« گزارش می دهد

 روزهای سخت 
 سیل زدگان 

سیستان و بلوچستان  
 از آماده باش تمامی دستگاه ها تا برپایی

 بیمارستان صحرایی

14
02

د 
فن

 اس
21

 -
به

شن
دو

 
18

78
ره 

ما
 ش

م-
فت

ل ه
سا

روزنامه دریایی

 صاحب امتیاز و مدیر مسئول: 
فیروز اسماعیلی نژاد

قائم مقام مدیر مسئول: امید عباسی
زیر نظر شورای سیاستگذاری

سردبیر: دکتر ایرج گلشنی
چاپ: کارگر

دبیر عکس: اصغر بشارتی
طرح و کاریکاتور: فریبا عزیزی

توزیع: کار و کارگر
تلفن دفتر مرکزی: ۰۲۱-۸۸۷۶۹۲۲۷
تلفن شهرستان ها: ۸۶۰4۷5۹۶ -۰۲۱

سازمان آگهی ها: ۰۹۱۹۸54۳۹۹۶

Eghtesadsaramad@gmail.com:پست الکترونیکی
Eeghtesadsaramad.ir:نشانی سایت

عضو انجمن روزنامه های غیردولتی
نشانی دفتر مرکزی:تهران- خیابان سهروردی شمالی مابین هویزه و بهشتی - 

پلاک45۶ طبقه سوم - واحد۳ 

مناقصه گزار : شركت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران – منطقه خلیج فارس 
موضوع مناقصه : اجرای بخش پسیو و اكتیو شبکه صوت و دیتای مركز منطقه جدید منطقه خلیج 

فارس- مبلغ برآورد مناقصه : 62.489.204.028 ریال 
1-محل و مکان اجراي كار: بندرعباس ،روبروی راه آهن، جنب بنکداران

2-مدت اجراي كار: 3 ماه شمسی
3-نام دستگاه نظارت: معاونت مخابرات شركت خطوط لوله و مخابرات منطقه خلیج فارس

4-قیمت ها متناسب با كالاي ساخت داخل با لحاظ كیفیت ارائه گردد.
5-روش ارزیابی مالی بر اساس دســتورالعمل ارزیابی مالی و فرایند قیمت متناسب در مناقصات 

صنعت نفت )اصلاحیه 1( به شماره  796-20/2 مورخ 12/11/ 1399 میباشد.
6-نوع و مبلغ تضمین شركت در فرآیند ارجاع كار : 

مبلغ  3.124.460.201 ریال )سه میلیارد و یکصد و  بیست و چهار میلیون و چهارصد و شصت 
هزار و دویســت و یك ریال(  بصورت یك یا تركیبي از ضمانت نامه هاي مندرج در بند هاي الف، 
ب، پ ،ج ،چ ،ح ، خ مــاده 4 آیین نامه تضمیــن معاملات دولتي به شــماره 50659/123402 
مورخ 1394/9/22 هیأت محترم وزیران می باشــد. تضمین وجه نقد میبایســت به شماره شبا 
IR 320100004101046871202043 بانــك مركزي واریز گــردد. ضمنا تاكید میگردد 

میبایست ضمانتنامه یا رسید واریز وجه نقد در سامانه بارگزاري گردد .
-درج كد اقتصادي و شناسه ملي جهت اشخاص حقوقي در پیشــنهاد قیمت مندرج در سامانه 

ستاد الزامی میباشد. 
-دارا بودن  و بارگذاری گواهینامه انفورماتیك با رتبه حداقل 7 از طریق شورای عالی انفورماتیك 

كشور الزامی مي باشد . 
-دارا بودن و بارگذاری گواهی صلاحیت ایمنی معتبر از اداره كل تعــاون، كار و رفاه اجتماعی یا 

گواهی موقت از مراجع ذیربط در سامانه ستاد الزامیست.
زمان و نحوه دریافت اسناد مناقصه از طریق سامانه:  شركت كنندگان مهلت دارند تا ساعت 15:00 
www.  مورخ 1402/12/26با مراجعه به ســامانه تداركات الکترونیکي دولت )ستاد( به نشاني
setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد اقدام نمایند.لازم به ذكر است كلیه مراحل برگزاري مناقصه 
از فرخوان تا انتخاب برنده از طریق سایت مزبور انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت 

عدم عضویت قبلي در سامانه ستاد ، نسبت به ثبت نام و اخذ گواهي امضاء الکترونیکي  اقدام نمایند 
و جهت  عضویت با پشتیباني سامانه ستاد به شماره 02141934 تماس حاصل فرمایند. ضمنأ درج 
كامل آدرس محل اقامتگاه شخص حقوقی )آدرس پستی شركت(، شماره فکس و تلفن شركت و 
مدیران شركت در سامانه تداركات الکترونیك دولت جهت ارسال دعوتنامه و هرگونه اطلاع رسانی 
برای كلیه شركت كنندگان در مناقصه الزامی است. زمان و مهلت تکمیل و بارگذاری پیشنهادات 

در سامانه و مهلت تحویل اصل پاكت الف حاوی تضمین 
شركت در فرآیند ارجاع كار:  شركت كنندگان مي بایست تا ساعت 15:00 مورخ 1403/01/15 
نسبت به تکمیل اسناد مربوطه و بارگذاري در سامانه تداركات الکترونیك دولت )ستاد( و تحویل 
اصل پاكت الف )اصل ضمانتنامه شــركت در فرآیند ارجاع كار/ اصل رسید واریز وجه نقد( لاك 
و مهر شــده در مهلت مندرج در این بند به دفتر كمیســیون مناقصات نیز اقدام و رسید دریافت  
نمایند. )درصورت عدم تحویل اصل ضمانتنامه در سررسید مندرج در این بند ، پیشنهاد بازگشایی 

نخواهد شد.(
زمان و محل گشایش پاكات : پیشنهادهاي واصله در ساعت 08:30 مورخ 1403/01/20  در محل 
كمیسیون مناقصات به آدرس:  بندرعباس - میدان اسکله باهنر - بلوار پاسداران - خیابان جنب هتل 
رستوران نقش جهان-رو بروی شركت پرسی گاز -شركت خطوط لوله و مخابرات نفت منطقه خلیج 
فارس از طریق سامانه تداركات الکترونیك دولت ) ستاد( بازگشایي و خوانده خواهد شد. .)اطلاع از 

تاریخ گشایش پاكات و مواعد زمانی از طریق سامانه ستاد امکان پذیر می باشد(  
زمان و مکان جلسه توجیهی : 

جلسه توجیهي با شــركت كنندگان جهت بازدید از محل انجام كار ، توضیح و تشریح اسناد ، در 
تاریخ 1402/12/28  ساعت 09:00  به نشاني بندر عباس - بلوار پاسداران- میدان  اسکله شهید 
باهنر-  خیابان نبش هتل رستوران نقش جهان- رو به روی شركت پرسی گاز-شركت خطوط لوله 

و مخابرات نفت ایران  منطقه خلیج فارس برگزار میگردد.
جهت كسب اطلاعات بیشتر درخصوص موضوع كار مناقصه با تلفن  32469022-076 )آقای 

عرب نژاد( تماس حاصل فرمائید.
www.shana.ir                                    www.setadiran.ir                           www.ioptc.ir

تاریخ نوبت اول : 1402/12/19 تاریخ نوبت دوم : 1402/12/21

آگهي مناقصه عمومي یک  مرحله اي 
)2002001105000308(

روابط عمومي شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران- منطقه خلیج فارس

نوبت دوم

شركت ملی پالایش پخش فراورده های نفتی ایران
شناسه آگهی : 1680142شركت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران

فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی 
شماره 147/ج ع/1402

مربوط به خرید دستگاه یو پي اس- درخواست شماره9700604

روابط عمومي شرکت بهره برداري نفت و گاز گچساران

   نوبت اول

شركت ملي نفت ایران
شركت ملي مناطق نفتخیزجنوب

شركت بهره برداري نفت وگازگچساران »» سهامي خاص ««

شناسه آگهی : 1681405
شركت بهره برداري نفت و گاز گچساران در نظر دارد فراخوان ارزیابی كیفی جهت برگزاری مناقصه خرید دستگاه یو پي اس به شماره )2002092660000479( را از طریق سامانه تداركات الکترونیکی 
دولت برگزار نماید. كلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی از دریافت و تحویل اسناد استعلام ارزیابی كیفی تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه، از طریق درگاه سامانه تداركات الکترونیکی دولت 
)ستاد( به آدرس  www.setadiran.ir  انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذكور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شركت در 
مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه تاریخ 1402/12/21  الي1402/12/23 می باشد. اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی كیفی و ارسال دعوتنامه از طریق 

سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد. حداقل امتیاز ارزیابي كیفي 55 امتیاز مي باشد.
شركت  ها و موسسات دانش بنیان در مناقصات و عرضه كالاهای دانش بنیان ساخت داخل  دستگاه های اجرایی حائز اولویت می باشند و همچنین كالای پیشنهادی الزاماً می بایست از فهرست بلند منابع 

واحد دستگاه مركزی وزارت نفت )AVL(تامین گردد. 
مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی كیفی تاریخ : 1403/01/28
مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی كیفی تاریخ : 1403/02/10

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار : آدرس : گچساران - فلکه الله - شركت بهره برداري نفت و گاز گچساران -  تلفن : 32224412 – 31921593 - 074
مركز تماس سامانه ستاد : 021-41934 

دفتر ثبت نام سامانه ستاد : 88969737 و 85193768 
تاریخ نوبت اول : 1402/12/21 تاریخ نوبت دوم : 1402/12/23


